
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ   90994/2022 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Lokální úložiště IS DTM Pardubického kraje 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P22V00000463 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla dne 
21. 11. 2022, č. usnesení R/1338/22 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, je AVB Group s.r.o. se sídlem Písnická 765/25, Kamýk, 142 00 Praha 4, 
IČO 645 73 699. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

 1.1. Základní způsobilost 

- Zadavatel si v souladu s § 39 odst. 5 zákona opatřil originál výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 1.2. Technická způsobilost 

- Čestné prohlášení se seznamem členů realizačního týmu. Dodavatel prokázal splnění 
této části kvalifikace následujícími členy realizačního týmu: 

 Technik – David Vambera 
 potvrzení výrobce dodavatelem nabízeného řešení (Huawei Technologies 

(Czech) s.r.o.), že p. Vambera je držitelem certifikátu Huawei HCIP a je 
oprávněn instalovat storage systémy Huawei 

2) Hodnocení 

Členové hodnotící komise: 

 Miroslava Oravcová 
 David Rezler 
 Martin Šára 



 
 

2 

 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny (nabídková cena za dodávku a implementaci 60%, nabídková cena za 1 rok 
servisní podpory 20%) a kvality (20%). Bodová ohodnocení a následné pořadí nabídek jsou 
uvedena v tabulkách níže: 

Kritérium č. 1 – „Nabídková cena za dodávku a implementaci“ (60%) 

Název dodavatele IČO 
Nabídková cena za dodávku a 

implementaci v Kč vč. DPH  
Počet bodů 

ICZ a.s.  251 45 444          3 861 522,61 Kč  33,33 

AVB Group s.r.o. 645 73 699          2 144 924,65 Kč  60,00 

 

Kritérium č. 2 – „Nabídková cena za 1 rok servisní podpory“ (20%) 

Název dodavatele IČO 
Nabídková cena za 1 rok servisní 

podpory v Kč vč. DPH 
Počet bodů 

ICZ a.s.  251 45 444             426 856,54 Kč  2,96 

AVB Group s.r.o. 645 73 699               63 141,43 Kč  20,00 

 

Kritérium č. 3 – „Kvalita technického řešení v rámci nabídky“ (20%) 

Název dodavatele IČO 
Počet bodů 
Parametr 1 

Počet bodů 
Parametr 2 

Počet bodů celkem 

ICZ a.s.  251 45 444 10,00 10,00 20,00 

AVB Group s.r.o. 645 73 699 10,00 10,00 20,00 

 

Celkové hodnocení 

Pořadí 
Název 

dodavatele 
IČO 

Počet bodů 
Kritérium 1 

Počet bodů 
Kritérium 2 

Počet bodů 
Kritérium 3 

Celkový 
počet bodů 

1 AVB Group s.r.o. 645 73 699 60,00 20,00 20,00 100,00 

2 ICZ a.s.  251 45 444 33,33 2,96 20,00 56,29 

 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 
zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona se 
účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí dle 
§ 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 29. 11. 2022 
 

 Mgr. Pavel Menšl 
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

PhDr. Jana Haniková 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 


		2022-11-29T09:13:48+0000




